[bookmark: _GoBack]（様式第１号）
参　加　申　込　書
令和　　年　　月　　日

精華町長　杉浦　正省　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

                                    商号又は名称

代表者氏名　                               印

　下記業務の公募型プロポーザルについて、下記のとおり参加申込みます。
　なお、公告に示す参加資格要件のすべてを満たすとともに本申込書及び添付書類の記載内容について、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　業務名　　　令和7年度精華町年末調整事務等委託業務

２　添付書類　　（１）参加申込受付票
（２）企画提案書（任意様式）
（３）会社概要（任意様式）
　　　　　　（４）見積書及び内訳書（任意様式）
　　　　　　　　　※見積書の宛名は「精華町長　杉浦　正省」とすること。
３　連絡先
	所属部署名等

	担当者名

	所在地
	〒

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス